
Fallos y Sanciones 

BOLETIN Nº  462/2023 03/08/2023

Fallos y Sanciones - Desde la fecha: 29/07/2023 hasta: 30/07/2023

LIGA VILLAMARIENSE DE FUTBOL
Personería Jurídica - Dec. Nº 4468 "A"

Resoluciones tomadas y casos a evaluar:

DEP. UNIVERSITARIO - INSTITUCION - BERNADO, JOSELITO (DT) - PRIMERA DIVISION - 30/07/2023 - 
ARB. URUNDE, F. - ART. 27 - SUSPENSION PROVISORIA.-

COMISION DIRECTIVA - INSTITUCIONES: EN LA FECHA SE RECIBE DESCARGO DEL SEÑOR 
JOSELITO BERNADO, POR EL INCIDENTE INFORMADO POR EL ARBITRO FEDERICO URUNDE, POR 
EL CUAL ES SANCIONADO PROVISORIAMENTE. EN RAZON DE LOS MANIFESTADO POR EL  
INFRACTOR, SOLICITESE AL ARBBITRO POR INTERMEDIO DEL COLEGIO DE ARBITROS QUE 
RATIFIQUE O RECTIFIQUE LO INFORMADO.-

JUV. RIVER PLATE - INSTITUCION - MANSILLA, AXEL - SEGUNDA DIVISION - 30/07/2023 - ART. 200 
B) - TRES PARTIDOS.-

ATL. RIVADAVIA - INSTITUCION - GONZALEZ, TOMAS - PRIMERA DIVISION -30/07/2023 - ARB. 
ROMERO, M. - ART. 207 - UN PARTIDO.-

DEP. SAN LORENZO (LP) - INSTITUCION - BALOCO, JOAQUIN - SE LEVANTA SUSPENSION 
PROVISORIA QUE FIGURA EN LA HOJA N° 2 Y SE APLICA EL ART. 204 - UN PARTIDO.-

UNION SOCIAL - INSTITUCION - SE APLICA SUSPENSION PROVISORIA (ART. 27)  A LOS JUGADORES 
MATEO OJEDA Y BRANDON MONJES, AMBOS DEL CLUB UNION SOCIAL, LA QUE SE HARA 
EXTENSIVA HASTA TANTO REGULARICE SU SITUACION ADMINISTRATIVA.-

COMISION DIRECTIVA - INSTITUCION: SE DA INGRESO A NOTA DEL CLUB UNION SOCIAL 
SOLICITANDO SE REQUIERA IMAGENES DEL PARTIDO DISPUTADO ENTE ATLETICO TICINO. SE 
PASA A DESPACHO.-

COMISION DIRECTIVA - INSTITUCION: SE DA INGRESO A NOTA PRESENTADA POR EL CLUB 
RICARDO GUTIERREZ, REFERIDO A LA SANCION APLICADA AL JUGADOR RIPA, GASTON. ATENTO 
A NO ACOMPAÑAR PRUEBA INDEPENDIENTE A LA QUE CUENTA EL TRIBUNAL, SE RATIFICA LA 
SANCION IMPUESTA.-

COMISION DIRECTIVA: INSTITUCION: Y VISTOS: LA RESOLUCION ADOPTADA POR EL H.T.P. EN LA 
ACORDADA N° 461 DEJANDO SIN EFECTO LAS TARJETAS AMARILLAS APLICADAS A JUGADORES 
DE LAS CATEGORIAS PRIMERA Y SEGUNDA DIVISION EN EL TORNEO APERTURA. Y 
CONSIDERANDO: 1) QUE REUNIDOS LOS MIEMBROS DEL H.T.P. CON EL PERSONAL 
ADMINISTRATIVO DE LA LVF, SE ESTABLECIO LA OPORTUNIDAD Y NECESIDAD DE SEGUIR 
UTILIZANDO EL SISTEMA COMET; 2) QUE A LOS FINES DE EVITAR DISTORCIONES ENTRE LAS 
BASES DE DATOS PROPIAS DE LA LVF Y ESTE NUEVO SISTEMA, RESULTARIA CONVENIENTE 
DEJAR SIN EFECTO LAS TARJETAS AMARILLAS EN TODAS LAS CATEGORIAS QUE SE 
ENCUENTRAN EN ACTIVIDAD; 3) QUE SIENDO POTESTAD DE ESTE HTP TOAMR TAL DECISION, Y 

1LIGA DE FUTBOL VILLA MARIA - VILLA MARIA



Fallos y Sanciones 

BOLETIN Nº  462/2023 03/08/2023

Fallos y Sanciones - Desde la fecha: 29/07/2023 hasta: 30/07/2023

LIGA VILLAMARIENSE DE FUTBOL
Personería Jurídica - Dec. Nº 4468 "A"

OBTENIENDO RESPALDO NORMATIVO DE LO YA RESUELTO, EN EL MISMO SENTIDO, POR EL 
H.T.P. DEL CONSEJO FEDERAL. SE RESUELVE: A) HACER EXTENSIVA A TODAS LAS CATEGORIAS 
QUE SE ENCUENTRAN EN COMPETICION, LA RESOLUCION ADOPTADA EN LA ACORDADA N° 461 
DEBIENDO SUPRIMIRSE TODAS LAS TARJETAS AMARILLAS APLICADAS A JUGADORES HASTA EL 
DIA 20/07/2023, FECHA A PARTIR DE LA CUAL SE INICIARA UNA NUEVA CUANTA POR SANCIONES 
DE TARJETAS AMARILLAS A LOS FINES DEL ART. 208 DEL R.T.P.. NOTIFIQUESE, REGISTRESE Y 
ARCHIVESE (ATRS 41,42 Y 43 DEL RTP).-

COMISION DIRECTIVA - INSTITUCIONES: SE REQUIERE QUE POR INTERMEDIO DEL COLEGIO DE 
ARBITROS Y SECRETARIA DE LA L.V.F. SE INFORME A LOS ARBITROS DESIGNADOS PARA LAS 
CATEGORIAS PRIMERA Y SEGUNDA QUE DEBERAN CARGAR EN EL SISTEMA COMET, JUNTO AL 
INFORME DEL PARTIDO ASIGNADO, LAS TARJETAS AMARILLAS Y ROJAS CON QUE SANCIONEN A 
LOS JUGADORES.-

2LIGA DE FUTBOL VILLA MARIA - VILLA MARIA



Fallos y Sanciones 

BOLETIN Nº  462/2023 03/08/2023

Fallos y Sanciones - Desde la fecha: 29/07/2023 hasta: 30/07/2023

LIGA VILLAMARIENSE DE FUTBOL
Personería Jurídica - Dec. Nº 4468 "A"

Expulsiones

ResoluciónApellido y Nombre Carnet/DNIInstitución ÁrbitroDivisión Articulo/s

Ref.: Marcados en Rojo 'Otros Sancionados' 

DEP. ARGENTINO PERALTA, TOMAS 9493 1 (UN) PARTIDOMAIDANA, 
CARLOS

Reserva 207

ASOCIACION ESP VILLADA, EZEQUIEL 7535 1 (UN) PARTIDOORTEGA, DIEGO1º DIVISION 207 M)

S. C. COLON NAVARRO, ANDRES 9630 1 (UN) PARTIDOTATIIAN, 
LEONARDO

1º DIVISION 207

S. C. COLON CHUPETINI, JEREMIAS 13702 1 (UN) PARTIDOTATIIAN, 
LEONARDO

1º DIVISION 207

ATL. RIVADAVIA BENDAZZI, CARLOS 
MATIAS

358 3 (TRES) PARTIDOSROMERO, MATIAS 
ANDRES

1º DIVISION 200 A) 1

ATL. RIVADAVIA CORDOBA, JUAN 
IGNACIO

13157 SANCIONROMERO, MATIAS 
ANDRES

1º DIVISION NO TIENE

SAN LORENZO (L BALOCCO, JOAQUIN 9865 SUSPENSION PROVISORIAMACHADO, 
DANIEL

Reserva 27

ATLÉTICO TICINO MONJE, LAUTARO JOSE 5169 5 (CINCO) PARTIDOSLEON, ALBA1º DIVISION 200 A) 1

HIP. YRIGOYEN TOMATIS ARAOS, 
TOBIAS ULISES

7847 3 (TRES) PARTIDOSROMERO, MATIAS 
ANDRES

1º DIVISION 200 A) 3

UNIÓN SOCIAL CARDARELLI, RODRIGO 
TOMAS

7416 3 (TRES) PARTIDOSLEON, ALBA1º DIVISION 201 )

ATLÉTICO ALUMN GRE, MATIAS 11295 3 (TRES) PARTIDOSCHECON, LUCAS 
ALEJANDRO

5º DIVISION 200 A) 2

3LIGA DE FUTBOL VILLA MARIA - VILLA MARIA



Fallos y Sanciones 

BOLETIN Nº  462/2023 03/08/2023

Fallos y Sanciones - Desde la fecha: 29/07/2023 hasta: 30/07/2023

LIGA VILLAMARIENSE DE FUTBOL
Personería Jurídica - Dec. Nº 4468 "A"

Tarjetas Amarillas (Acumulación)

Apellido y Nombre APCarnet División Fecha ÁrbitroClub AC Fechas Sanción

ARAMBURU AGUERO, 
BENJAMIN

DEP. ARGENTINO 9.218 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.MAIDANA, CARLOS 1 1 0

VINCENTI, ANDRESDEP. ARGENTINO 6.017 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.TISERA, FACUNDO AGU 1 1 0

LORCA, TOMAS AGUSTINDEP. ARGENTINO 6.005 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.TISERA, FACUNDO AGU 1 1 0

GOMEZ, BRIAN EZEQUIELRIVER PLATE 11.937 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.URUNDE, FEDERICO 1 1 0

LOPEZ, JULIAN EDUARDORIVER PLATE 5.256 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.URUNDE, FEDERICO 1 1 0

MARIN, LAUTARO LUISRIVER PLATE 3.545 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.URUNDE, FEDERICO 1 2 0

BONAVERI, ULISESRIVER PLATE 2.851 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.URUNDE, FEDERICO 1 1 0

SORIA STAGNARO, BAUTISTA 
JORGE

RIVER PLATE 8.744 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.VILLAGRA, MANUEL I 1 1 0

BERTERAME, EMILIANO 
ROMAN

RIVER PLATE 8.430 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.VILLAGRA, MANUEL I 1 1 0

CLAVERO, MATIAS NAHUELRIVER PLATE 10.382 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.VILLAGRA, MANUEL I 1 1 0

BLANC, LORENZO RAFAELLEANDRO N. ALEM 8.736 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.CARRANZA, ALEXIS 1 1 0

GUDIÑO, PASCUAL EZEQUIELLEANDRO N. ALEM 1.748 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.CARRANZA, ALEXIS 1 1 0

AVALOS, BAUTISTA GABRIELLEANDRO N. ALEM 10.453 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.PERALTA, SERGIO 1 1 0

FERREYRA MERCADO, ALEJOASOCIACION ESPAÑ 9.091 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.MACHADO, DANIEL 1 2 0

TABORDA, ANGEL FEDERICOASOCIACION ESPAÑ 8.761 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.MACHADO, DANIEL 1 1 0

MELONI, FELIPEASOCIACION ESPAÑ 10.314 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.MACHADO, DANIEL 1 1 0

FOWLER, TOMASASOCIACION ESPAÑ 8.079 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.MACHADO, DANIEL 1 1 0

MADALA, TOMASASOCIACION ESPAÑ 8.868 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.MACHADO, DANIEL 1 2 0

CONTRERAS, CHRISTOPHERASOCIACION ESPAÑ 5.301 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.ORTEGA, DIEGO 1 1 0

PONCE PORCEL DE PERALTA, 
DIEGO

S. C. COLON 9.426 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m. 1 1 0

MOGETTA LUCARELLI, 
OCTAVIO

S. C. COLON 9.447 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m. 1 1 0

4LIGA DE FUTBOL VILLA MARIA - VILLA MARIA



Fallos y Sanciones 

BOLETIN Nº  462/2023 03/08/2023

Fallos y Sanciones - Desde la fecha: 29/07/2023 hasta: 30/07/2023

LIGA VILLAMARIENSE DE FUTBOL
Personería Jurídica - Dec. Nº 4468 "A"

OSTERA, AGUSTINS. C. COLON 6.957 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.TATIIAN, LEONARDO 1 1 0

LUPPO, LUCIANO FEDERICOS. C. COLON 1.568 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.TATIIAN, LEONARDO 1 1 0

SAMBRANA, MATIASS. C. COLON 5.510 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.TATIIAN, LEONARDO 1 1 0

GHISSI, MIQUEAS JONASATL. RIVADAVIA 9.606 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m. 1 1 0

AGOSTO, PEDROATL. RIVADAVIA 10.175 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m. 1 1 0

BASUALDO, BAUTISTA 
FACUNDO

ATL. RIVADAVIA 8.852 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.ROMERO, MATIAS AN 1 1 0

MONTOLLA, BRIAN HECTORATL. RIVADAVIA 7.077 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.ROMERO, MATIAS AN 1 1 0

BERARDO, MARCELO DAVIDATL. RIVADAVIA 600 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.ROMERO, MATIAS AN 1 1 0

BERGAMASCO, JOSE IGNACIOSAN LORENZO (LP) 9.772 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.MACHADO, DANIEL 1 1 0

CROGNALI, GABRIEL 
MAXIMILIANO

SAN LORENZO (LP) 6.454 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.ORTEGA, DIEGO 1 2 0

ROMERO, JULIAN ELIASSAN LORENZO (LP) 6.347 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.ORTEGA, DIEGO 1 1 0

LAMEIRO, MANUEL RAMONSAN LORENZO (LP) 6.786 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.ORTEGA, DIEGO 1 2 0

MORSETTO, LAUTAROATLÉTICO TICINO 9.599 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.LEON, ALBA 1 2 0

FAVALLI PUCCI, MARTINATLÉTICO TICINO 8.178 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.LEON, ALBA 1 1 0

GIACRI, MARTIN ROMANATLÉTICO TICINO 7.720 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.LEON, ALBA 1 1 0

ROMERO CAMPOS, FRANCISCO 
DIEGO

ATLÉTICO TICINO 9.285 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.VILCA, LUCAS 1 1 0

BERSANO, FACUNDORICARDO GUTIERR 8.633 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.CHECON, LUCAS ALE 1 2 0

ALFONSO, NICOLASRICARDO GUTIERR 4.570 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.CHECON, LUCAS ALE 1 1 0

RIPA, TOBIASRICARDO GUTIERR 6.914 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.CHECON, LUCAS ALE 1 1 0

BERSANO, FACUNDORICARDO GUTIERR 8.633 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.FERNANDEZ, NAHUEL 1 2 0

CANTON, PEDRO SEBASTIANRICARDO GUTIERR 5.438 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.FERNANDEZ, NAHUEL 1 1 0

CHAVARRIA, BALTAZAR 
EXEQUIEL

JUVENTUD RIVER P 10.558 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m. 1 2 0

LORENZATTI, IGNACIOJUVENTUD RIVER P 9.344 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m. 1 1 0

BARRERA, MATIASJUVENTUD RIVER P 9.632 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m. 1 2 0

5LIGA DE FUTBOL VILLA MARIA - VILLA MARIA



Fallos y Sanciones 

BOLETIN Nº  462/2023 03/08/2023

Fallos y Sanciones - Desde la fecha: 29/07/2023 hasta: 30/07/2023

LIGA VILLAMARIENSE DE FUTBOL
Personería Jurídica - Dec. Nº 4468 "A"

MONTOYA, MAXIMILIANO 
JESUS

JUVENTUD RIVER P 10.376 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m. 1 1 0

IRIARTE, MAYCO AGUSTINJUVENTUD RIVER P 10.450 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m. 1 2 0

FLORES, ALEJOJUVENTUD RIVER P 2.812 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.TATIIAN, LEONARDO 1 1 0

GIORGIS, KEVIN GERMANJUVENTUD RIVER P 6.548 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.TATIIAN, LEONARDO 1 1 0

KRENZ, DAVIDDEP. SILVIO PÉLLIC 8.968 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.DIAZ, LAUTARO 1 1 0

GAMBA CIANCIO, GENARODEP. SILVIO PÉLLIC 8.970 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.DIAZ, LAUTARO 1 1 0

RODRIGUEZ, TOMAS OSVALDODEP. SILVIO PÉLLIC 10.142 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.DIAZ, LAUTARO 1 2 0

QUIÑONES, GABRIEL OMARDEP. SILVIO PÉLLIC 8.090 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.SEGURA, JAVIER 1 1 0

GAMBINO MARE, MIGUEL 
ANGEL

DEP. SILVIO PÉLLIC 8.995 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.SEGURA, JAVIER 1 1 0

PEREZ, VALENTINDEP. SILVIO PÉLLIC 8.453 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.SEGURA, JAVIER 1 2 0

FERNANDEZ, BENJAMINHIP. YRIGOYEN 8.851 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m. 1 2 0

ESPINOZA, JUAN IGNACIOHIP. YRIGOYEN 7.735 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m. 1 2 0

ROSSO, MARCOS MIGUELHIP. YRIGOYEN 6.975 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m. 1 1 0

MOREYRA LENTI, VALENTINHIP. YRIGOYEN 8.989 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m. 1 1 0

JACOBI, CARLOS NICOLASHIP. YRIGOYEN 384 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.ROMERO, MATIAS AN 1 1 0

YANANTONI, FRANCISCO 
NICOLAS

HIP. YRIGOYEN 11.511 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.ROMERO, MATIAS AN 1 1 0

GONZALEZ, JONATHAN 
EMANUEL

HIP. YRIGOYEN 3.501 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.ROMERO, MATIAS AN 1 2 0

ARTICO, MARTIN IGNACIOHIP. YRIGOYEN 4.687 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.ROMERO, MATIAS AN 1 1 0

OLMEDO, VICTOR EZEQUIELHIP. YRIGOYEN 4.010 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.ROMERO, MATIAS AN 1 1 0

FERNANDEZ, AGUSTIN 
BERNABE

UNIÓN SOCIAL 5.907 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.LEON, ALBA 1 1 0

PERIN, AGUSTIN NICOLASUNIÓN SOCIAL 7.420 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.LEON, ALBA 1 1 0

CEJAS, ANGEL EMANUELUNIÓN SOCIAL 13.733 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.LEON, ALBA 1 1 0

JOFRE, YAIR ENEASUNIÓN SOCIAL 13.454 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.LEON, ALBA 1 1 0

RAICEVICH, JOSE ALBERTOUNIÓN SOCIAL 11.737 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.VILCA, LUCAS 1 1 0

6LIGA DE FUTBOL VILLA MARIA - VILLA MARIA



Fallos y Sanciones 

BOLETIN Nº  462/2023 03/08/2023

Fallos y Sanciones - Desde la fecha: 29/07/2023 hasta: 30/07/2023

LIGA VILLAMARIENSE DE FUTBOL
Personería Jurídica - Dec. Nº 4468 "A"

REY, WALTER GUSTAVOUNIÓN SOCIAL 9.005 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.VILCA, LUCAS 1 1 0

RODRIGUEZ, BRUNOATLÉTICO ALUMNI 10.516 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m. 1 1 0

BARBIERI MACARIO, FELIPE 
DIEGO

ATLÉTICO ALUMNI 8.431 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m. 1 1 0

ROA, LAUTARO FABIANATLÉTICO ALUMNI 9.754 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m. 1 1 0

BARTOLONI, RAMIRO JESUSATLÉTICO ALUMNI 9.914 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m. 1 1 0

SALORT, IGNACIOATLÉTICO ALUMNI 4.865 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.RAMALLO, DAVID 1 1 0

LOPEZ LEIVA, GASTONUNIÓN CENTRAL 6.769 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.CARRANZA, ALEXIS 1 2 0

ALVAREZ, LUCAS ALEJANDROUNIÓN CENTRAL 8.445 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.CARRANZA, ALEXIS 1 2 0

TOSORONI, CRISTIAN ARONUNIÓN CENTRAL 10.843 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.PERALTA, SERGIO 1 2 0

CORNEJO, FACUNDO OSCARUNIÓN CENTRAL 8.072 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.PERALTA, SERGIO 1 1 0

LABORDE AJONA, LAUTAROUNIÓN CENTRAL 8.581 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.PERALTA, SERGIO 1 1 0

GIORGIS, BENJAMIN9 DE JULIO 13.929 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m. 1 2 0

DIAZ, JONATHAN JAIRO9 DE JULIO 6.035 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m. 1 1 0

ROMERO, MARIANO EZEQUIEL9 DE JULIO 13.766 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m. 1 2 0

BERGESE, GUSTAVO MANUEL9 DE JULIO 3.275 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.RAMALLO, DAVID 1 1 0

RODRIGUEZ, LUCAS GASTON9 DE JULIO 7.405 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.RAMALLO, DAVID 1 2 0

PEREZ DOMINGUEZ, 
FRANCISCO AGUSTIN

UNION A. ALGODO 9.965 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.DIAZ, LAUTARO 1 1 0

RODRIGUEZ, NAHUELUNION A. ALGODO 12.509 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.DIAZ, LAUTARO 1 1 0

REALE, TOMASUNION A. ALGODO 13.024 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.DIAZ, LAUTARO 1 1 0

CORDERO, ALEJOUNION A. ALGODO 5.131 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.SEGURA, JAVIER 1 1 0

ACOSTA, ALEXISUNION A. ALGODO 3.973 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.SEGURA, JAVIER 1 1 0

COSSAVELLA, GONZALO JOSEUNION A. ALGODO 30 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.SEGURA, JAVIER 1 1 0

AIMAR, JUAN CARLOSUNION A. ALGODO 5.133 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.SEGURA, JAVIER 1 1 0

VILLENA, RODRIGOUNION A. ALGODO 8.317 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.SEGURA, JAVIER 1 1 0

7LIGA DE FUTBOL VILLA MARIA - VILLA MARIA



Fallos y Sanciones 

BOLETIN Nº  462/2023 03/08/2023

Fallos y Sanciones - Desde la fecha: 29/07/2023 hasta: 30/07/2023

LIGA VILLAMARIENSE DE FUTBOL
Personería Jurídica - Dec. Nº 4468 "A"

MEONI, AGUSTIN JAVIERDEP. UNIVERSITARI 9.275 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.URUNDE, FEDERICO 1 1 0

VICARIO, DIEGO NICOLASDEP. UNIVERSITARI 1.470 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.URUNDE, FEDERICO 1 2 0

MONETTO, FRANCISCODEP. UNIVERSITARI 7.500 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.URUNDE, FEDERICO 1 2 0

ANTONINO, LUCIANO MARTINDEP. UNIVERSITARI 1.067 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.URUNDE, FEDERICO 1 1 0

VILLAGRA, MICHAEL 
EZEQUIEL

DEP. UNIVERSITARI 1.814 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.URUNDE, FEDERICO 1 1 0

TOLOSA, GUILLERMOLOS ZORROS S. C. 4.015 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.MAIDANA, CARLOS 1 1 0

ANDRADA, RAMIRO AGUSTINLOS ZORROS S. C. 7.642 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.MAIDANA, CARLOS 1 2 0

VILLAGRA, DIEGO ALBERTOLOS ZORROS S. C. 1.006 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.TISERA, FACUNDO AGU 1 1 0

RODRIGUEZ, JONATHAN 
DAVID

LOS ZORROS S. C. 13.028 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.TISERA, FACUNDO AGU 1 1 0

PICCOLINI, JUAN PABLOSAN LORENZO (VM 6.427 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.CHECON, LUCAS ALE 1 2 0

FERNANDEZ KORDICH, 
MARCO

SAN LORENZO (VM 2.503 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.CHECON, LUCAS ALE 1 1 0

GALIANO, MATIAS DAVIDSAN LORENZO (VM 3.663 1º DIVISION 30/07/2023  12:00:00a.m.CHECON, LUCAS ALE 1 2 0

RAMOS, AXEL FABIANSAN LORENZO (VM 7.349 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.FERNANDEZ, NAHUEL 1 1 0

ANDRADA, LIAN ROMANSAN LORENZO (VM 9.934 Reserva 30/07/2023  12:00:00a.m.FERNANDEZ, NAHUEL 1 2 0

8LIGA DE FUTBOL VILLA MARIA - VILLA MARIA


